Федерация
профсоюзных организаций Кузбасса

Президиум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2023                            г. Кемерово                                          №26-20
	О выдвижении кандидатуры в состав Общественного совета при Главном управлении Федеральной службы судебных приставов по Кемеровской области – Кузбассу

Президиум Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Выдвинуть в состав Общественного совета при Главном управлении Федеральной службы судебных приставов по Кемеровской области – Кузбассу Крыгину Татьяну Владимировну, директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №84» г. Кемерово, члена Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации.
Председатель                                                                                   О.В. Маршалко